sge. Cew.

MHess.
Rac.
| Com. 1PT
: ' : ’ CAP 21053 '
CITTA’ DI CASTELLAN ZA " TEL. 0331526111

' PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
. Ao iy '

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA E

DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
N 1004 rec pETERMINE ~ DaTA__ 1 5 DIC. 0%

.. OGGETTO : Fornitura écqua pet alimentazione fontane rotonde ex Essclunga -3 trimestre 2016

SETTORE N. 04: SETTORE ECONOMICO /FINANZIARIO
Ufﬁcm/ Servizio: SETTORE COMUNICAZIONE/ INF ORMAZIONE / INNOVAZIONE

CAPI,TOLO: 99017008 . IMPEGNO: %883 ‘DEL BILANCIO 2016

CAPITOLO: 90000102 - ACCERTAMENTO. 3% DEL: BILANCI 2016
Data 02/12/2016 1l Responsabile del Procedimento . Firma Fto Dr.Alessandro Colombo |
' Dott. Alessandro Colombo

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA ELA CORRETTEZZA
: DELL’AZIONE AMMINIS'I‘RATIVA

Data 02/12/2016" 7 : ;
-1l Responsabile.del Settore _ " Firma _F.to Rag.Cristina Bagatti
Sig.ra Cristina Bagat;fi S

' PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

. }Zl Rilascia parere favorevole in ordil}e' alta regolaﬁti.cqntabﬂe;'
| Rilascia il visto. attestaﬁfe la cqpertura ﬁnﬁnzian'a;
m. Vista la disponibilita di pagame‘nto;
[[] Da atto che ﬁon necessita attestazione di coperttﬁa ﬁganziaria;

| 2018 | | D -
Castellanza, 8 5 Bit. ' o ' ‘/\ ' :
' : - - IL RESPONSAEHH BEINSETAORE ECONOMICO FINANZIARIO

Q
f_:l F.to Rag.Cristina Bagatti
>

1

e

L'or iginalé del d'ocumento & depositato presso I' Ufficio Segreteria Generale

1


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Alessandro Colombo

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


rSETTORE 02: SETTORE COMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/INNOVAZIONE
IL SOTTOSCRITTO, DOTT. ALESSANDRO COLOMEO, RESPONSABILE DEL SETTORE

‘'OGGETTO: Fornitura acqua per alimentazione fontane rotonde ex Esselunga — 3 trimestre 2016

PREMESSO che:

e con contratto di sponsonzzazmne sottosctitto in data 21.10.2010 dalla societa T.T. HOLDING Sp-A di
Busto Arsizio si impegnava a realizzare dei giochi d’acqua nelle rotatorie ex SS 527 in Via Saronno;

o nellaccordo di cui sopra i costi di manutenzione delle rotonde e della fornitura di acqua e cortente
- elettrica per illuminazione degh impianti pet la realizzazione dei giochi d’acqua erano a carico della
societa T.T. HOLDING S.p.A; :

VISTI:
o la deliberazione della Giunta Comunale 1. 145_del 20.12.2012 “Adozione d1 misure orgamzzatlve per'
_ garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”;
e il D.Lgs. n. 118/2011 aggiotmato dal D. T.gs. n. 126/2014 (armonizzazione sistemi contablh)
e lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102;

¢ la deliberazione di Giunta Comunale n. 10.del 28.01.2016 “Approvazmne Piano An1:lcorru21one 2016-
2018 e relativi allegati”™;

DATO ATTO che: . :
& la societa AMIACQUE s.r.l d1 Milano ha inviato all’Atrmnmstrazmne Comuna.le di Castellanza la fattura '
o 2016698526 per il consumo di acqua per il terzo trimestre 2016 patiad € 13,37.= IVA compresa;

e la societi T. T. HOLDING S.p.A. di Busto Arsizio in data 20.08.2015, ns. protocollo n. 14763 del

- 20.08.2015, ha comunicato la cessione del ramo d’azienda relativo alle concessionarie d’auto del territotio
della provincia di Varese alla societa "AUTOTORINGO S.p.A. di Cosio. Valtelhna mterrompendo i
conttatto di sponsonzzazmne in essere;

® la societa AUTOTORINO S.p. A. di Cosio Valtellina in data 28.08.2015 ha comunicato di accettare d1

subentrare alla societa T.T. HOLDING S.p.A. di Busto Assizio nell’accordo di sponsonzzazlone per la

* realizzazione di giochi d’acqua e la manutenzione ordinaria delle aree a verde pubblico nelle rotatotie ex
SS 527 in Via Satonno;

VISTT:
o Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D Lgs 267/2000;

o lart. 22 (cotnpetenze dei responsabili dei settori) del Vlgente regolamento sullordinamento generale degli
‘ ufﬁc1 e det servizi; : : ‘

_RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 10.05.2016 con cui si a]_:;prova il PEG 2016 e
si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016; o :

o ACCERTATA la disponibilita sui capitoli n. 99017008 e n. 90000102 del Bﬂancio 2016-2018;
 DETERMINA

di prendere atto degli accordi di sponsorizzazione di cui m oggetto tra 'Amministrazione Cotmunale di .
Castellanza e le societa T.T. HOLDING S.p.A. dt Busto Arslz10 e AUTOTORINO S.p.A. di Cosio
Valtellina; K

" di impegnare la somma di € 13,37.= sul capitolo 99017008 del Bilancio 2016-2018 per i pagamento della
fornitura di acqua negli impianti relativi alle rotatorie ex S$ 527 in Via Saronno alla societd AMIACQUE s.t.l.
di Milano — fattura 2016989843; :



N . | ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
MISSIONE CONTO (V| (p
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei | 1. |
| | MACROAGGREATO | cont) FPVI 2016 | 2017 | 2018 | Suce.
90017008 | 9901702 U.7.02.01.02.001 [ CP[€13,37
Nei confronti dei creditori:
"CREDITORE ESIGIBILITA | COD.FISCALE |  PIVA | IMPORTO
AMIACQUE sl | 2016 03988160960 | 03988160960 | € 13,57

di‘accertare la somma di € 13,37.= sul capitolo 900000102 del Bilancio 2016 2018 per il rimborso della fattura
‘relativa ai consunn del terzo trimestre 2016;

. s ' ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
_ . MISSIONE CONTO vV CP/F )
CAPITOLO PROGRAMMA TITOLO | livello prano dei
| - MACROAGGREATO | conti) PV | 2016 | 2017 ) 2018 | Succ.
90000102 9.02.9900 - N E.9.02.01.02.001 | CP |€ 1337
Nei_.confronti dei debifori:
DEBITORE.- _ ESI‘GIBILITlA COD. FISCALE |- P.IVA IMPORTO
AUTOTORINO S.p.A. 2016 - 10024610155 . 10024610155 - ‘ € 13,37

di dJspotte per la reg15traz10ne della presente determmazlone nel Reglstro de]le Determlnazmm del Settore

- Affari Generali; :
di inoltrare la determinazione medeslma al Settore Econormco Finanziatio per l’apposlzloue dei parerl d1

competenza e la reg15tta21one del presente atto nelle scritture deH’Ente



[[ SETTORE AFFARI GENERALI]]’

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONE

ALN, __ | 1004 ‘ . | INDATA_ QSE%@E‘;?

F._to' Dr.ssa M .Beatrice Colomba

- RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

. Castellanza, i ! Bw l o ' N? % 3 Reg. Pubblic.

STESA DETERMINAZIONE _
ai sensi dell’art. 124 del D. Lgs n. 267/2000, viene oggi pubbhcata a]l’Albo Pretotio e V1 rimarra fino
 al glomo 29 BIC _Zig ) '

1L MESSO COMUNALE

— Fto Guido Grimoldi



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




